
Id: TEJYI-ITWCR-JOFNM-YMZPV-ATJPD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/168/2012
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Pomiechówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się, następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2. Obowiązek ponoszenia opłaty powstaje: 

1) w przypadku na których zamieszkują mieszkańcy – za każdy miesiąc, w którym na danej 
nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, 

2) w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne – 
za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości powstają odpady komunalne; 

3. Opłata należy wnosić miesięcznie do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy z zastrzeżeniem pkt. 4. 

4. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się do dnia 15 lipca 2013r. 

5. Opłatę należy uiszczać bez wezwania w kasie Urzędu Gminy Pomiechówek lub na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Pomiechówek 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 01 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Anna Malesza-Bajno


